„Водоснабдяване и канализация" ЕООД - град Хасково със седалище и адрес на 

управление: гр.Хасково, ул. „Сакар" № 2 е капиталово търговско дружество със 100 % 

държавна собственост на активите и принципал Министерство на регионалното развитие и 

блатоустройство. Дружеството е с уставен капитал в размер на 339 198 (триста тридесет и 

девет хиляди, сто деветдесет и осем) лева. Вписано е в Търговския регистър с ЕИК 126004284 

и предмет на дейност: водоснабдяване и канализация, пречистване на водите и инженерингови 

услуги в страната и чужбина.  

Дружеството се управлява и представлява в отношенията с трети лица от управителя